
ヴィーガン

（動物性原料）

特定原材料8品⽬
（表⽰義務） くるみ含む

表⽰推奨品⽬ 20品⽬
マカダミアナッツ含む

特定原材料8品⽬
（表⽰義務） くるみ含む

表⽰推奨品⽬ 20品⽬
マカダミアナッツ含む

◯無し ×（原料名）

有機グルテンフリー クッキー
オーツ⻨・チョコチップ5個⼊ / 20個⼊

〇 〇 〇 分析はしていない
無精製有機さとうきび糖

   有機ビーツシロップ
重曹

有機グルテンフリー クッキー
オーツ⻨・レーズン5個⼊/ 20個⼊

〇 〇 〇 分析はしていない
無精製有機さとうきび糖

   有機ビーツシロップ
重曹

グルテンフリークッキー ココナッツ 卵 乳成分、そば ×（卵） 〇 〇 分析はしていない 無精製有機さとうきび糖 キサンタンガム

グルテンフリークッキー  キャラメル・シナモン 卵、乳成分、そば 該当無し ×
（バター・卵・⽜乳）

〇 〇 分析はしていない 無精製有機さとうきび糖 重曹

グルテンフリークッキー セリーヌシトロン ⽸・箱 ×（バター） 〇 〇 分析はしていない 無精製有機さとうきび糖 レモン⾹料

グルテンフリークッキー シャルロッテ ショコラ ⽸・箱 ×（バター） 〇 〇 分析はしていない 無精製有機さとうきび糖 バニラ⾹料・重曹・キサンタンガム

有機 グルテンフリー オーツ⻨ミルク 現⾏品 〇 〇 〇 年に⼀度製品分析 無し 無し  

有機 グルテンフリー オーツ⻨ミルク new 2025 春 〇 〇 〇 年に⼀度製品分析 無し 無し Soul シリーズ。   ひまわり油無し。2025春以降の製造開始

有機 オーツ⻨ミルク バリスタ現⾏品 〇 - 〇 年に⼀度製品分析 無し 無し    

有機 グルテンフリー アーモンドミルク ⽢味料無し new アーモンド ⼤⾖、ごま、イカ 〇 〇 〇 年に⼀度製品分析 無し 安定剤（ジェランガム）、天然⾹味料（アーモンド） Soul  シリーズ。  ⾹料⼊り。24th Air recovery, 24th LCL 分以降  

有機ヴィーガンバルサミコドレッシング 〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し

有機ヴィーガン フレンチドレッシング 〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し

有機ヴィーガン マヨネーズ⾵ タルタル 〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し

有機ヴィーガン マヨネーズ⾵ プレーン 〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し

有機ヴィーガン マヨネーズ⾵ ガーリック 〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し

有機 蒸しひよこ⾖ 〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し *⼩⻨は専⽤の部屋で保管および製造され、他の製造とは隔離。

有機 蒸し栗 〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し *⼩⻨は専⽤の部屋で保管および製造され、他の製造とは隔離。

有機 チョコ コンフェッティ りんご、⼤⾖
⼩⻨、乳成分、

ピーナッツ、くるみ
カシューナッツ、オレンジ、アーモ
ンド、マカダミアナッツ

〇 〇 〇 分析はしていない 有機さとうきび糖
天然着⾊料（スピルリナ・べに花・りんご・
⼈参・ラディッシュ・かぼちゃ・カシス）

添加物：増粘剤（EU有機アラビカガム）コーティング剤（EU有機カル
ナバワックス）乳化剤（EU有機⼤⾖レシチン）使⽤

2024.10.04
くるみ（推奨→必須）、マカダミア
ナッツ追記。In 2025 new レシピ

有機 フルーツ ラムネ オレンジ、りんご 該当無し 〇 〇 〇 分析はしていない
グルコースシロップ
デキストロース

（有機とうもろこし由来）

クエン酸・天然⾹料(レモン油・オレンジ油・カシス・
りんご）・天然着⾊料（エルダーベリー・ウコン・パプリカ）

着⾊料もフレーバーも果物や野菜などの植物由来 2024.10.04

有機 レモン＆オレンジキャンディー オレンジ りんご 〇 〇 〇 分析はしていない グルコースシロップ（有機とうもろこし
由来）、有機アガベシロップ

クエン酸・天然⾹料（レモン油・オレンジ油）・
天然着⾊料（ターメリック・パプリカ）

着⾊料もフレーバーも果物や野菜などの植物由来 2024.10.04
in 2025 ⼩⻨由来グルコースシロップ
に

有機 グミ サワーチェリー りんご オレンジ、バナナ、桃、キウイ
、ゼラチン

〇 〇 〇 分析はしていない グルコースシロップ（有機⼩⻨由来）、
有機さとうきび糖

ゲル化剤（カラギーナン）、酸味料（クエン酸、乳酸）、天然⾹料
（チェリー）、クエン酸ナトリウム

着⾊に野菜・果実などの凝縮エキス使⽤。 2024.10.04

有機 グミ ベア 〇 〇 〇 分析はしていない グルコースシロップ（有機⼩⻨由来）、
有機さとうきび糖

ゲル化剤（カラギーナン）、酸味料（クエン酸）、クエン酸ナトリウ
ム、天然⾹料（いちご、りんご）、光沢剤（EU有機カルナバワック

ス)
着⾊に野菜・果実などの凝縮エキス使⽤。 2024.10.04

有機 グミ サワーフレンチフライ 〇 〇 〇 分析はしていない グルコースシロップ（有機⼩⻨由来）、
有機さとうきび糖

ゲル化剤（カラギーナン）、酸味料（クエン酸、乳酸）、クエン酸ナ
トリウム、天然⾹料（いちご、りんご）

着⾊に野菜・果実などの凝縮エキス使⽤。 2024.10.04

有機 グミ コーラ 該当無し りんご、オレンジ、バナナ、桃、
キウイ、ゼラチン

〇 〇 〇 分析はしていない
グルコースシロップ（有機⼩⻨由来）、
有機さとうきび糖、有機カラメルシュ

ガーシロップ

ゲル化剤（カラギーナン）、酸味料（クエン酸）、クエン酸ナトリウ
ム、天然⾹料（シトラス）、光沢剤（EU有機カルナバワックス)

着⾊に野菜・果実などの凝縮エキス使⽤。 2024.10.04

有機 グミ ダミー オレンジ、りんご バナナ、桃、キウイ、ゼラチン 〇 〇 〇 分析はしていない グルコースシロップ（有機⼩⻨由来）、
有機さとうきび糖

ゲル化剤（カラギーナン）、酸味料（クエン酸）、クエン酸ナトリウ
ム、天然⾹料（いちご、りんご）、光沢剤（EU有機カルナバワック

ス)
着⾊に野菜・果実などの凝縮エキス使⽤。 2024.10.04

有機 グミ フォーミ―フルーツ りんご オレンジ、バナナ、桃、キウイ
、ゼラチン

〇 〇 〇 分析はしていない グルコースシロップ（有機⼩⻨由来）、
有機さとうきび糖

ゲル化剤（ペクチン）、EU有機加⽔分解エンドウ⾖プロテイン、クエ
ン酸ナトリウム、光沢剤（EU有機カルナバワックス）

着⾊に野菜・果実などの凝縮エキス使⽤。 2024.10.04

有機 デキストロースロールペパーミント 該当無し オレンジ、りんご 該当無し 該当無し 〇 〇 〇 分析はしていない
グルコースシロップ
デキストロース

（有機とうもろこし由来）
無し   2024.10.04

有機グルテンフリー
チョコレート・ブラウニーミックス粉

⼩⻨、そば、乳(チョコ
チップ）、くるみ

〇 〇 〇 分析はしていない 有機甜菜糖 乳化剤（ひまわりレシチン）、増粘多糖類（グアーガム） 2024.10.18

有機グルテンフリー チーズケーキミックス粉 〇 〇 〇 分析はしていない 有機甜菜糖 無し 2024.10.18

有機グルテンフリー  バニラケーキミックス粉 〇 〇 〇 分析はしていない 有機甜菜糖 EU有機ベーキングパウダー（重曹、酒⽯酸、有機コーンスターチ) 2024.10.18

有機グルテンフリー マーブルケーキミックス粉 〇 〇 〇 分析はしていない 有機甜菜糖
EU有機ベーキングパウダー（重曹、酒⽯酸、有機コーンスターチ)、

増粘多糖類（ローカストビーンガム）
2024.10.18

有機グルテンフリー アップルケーキミックス粉 〇 〇 〇 分析はしていない 有機甜菜糖 EU有機ベーキングパウダー（重曹、酒⽯酸、有機コーンスターチ) 2024.10.18

有機グルテンフリーファラフェルミック粉 〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し 2024.10.18

有機グルテンフリーファラフェルミック粉
スパイシー

〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し 2024.10.18

有機グルテンフリーファラフェルミック粉
ココナッツカレー

バナナ カシューナッツ、ごま、オレンジ、
りんご、⼤⾖、アーモンド

〇 〇 〇 分析はしていない 無し 無し 2024.10.18

有機バーシロップ アペリティーボ500ml オレンジ、りんご バナナ、桃、キウイ、ゼラチン 〇 〇 〇 分析はしていない 有機甜菜糖 クエン酸、天然⾹料(オレンジ) 着⾊に果物や野菜などの植物濃縮物使⽤。 2024.09.11

有機バーシロップ モヒート500ml 〇 〇 〇 分析はしていない 有機甜菜糖 ・有機さとうきび糖 クエン酸 2024.09.11

有機バーシロップ トニック500ml 〇 〇 〇 分析はしていない 有機甜菜糖 クエン酸、天然⾹料(レモン) 2024.09.11

有機エナジードリンク can りんご オレンジ、バナナ、桃、キウイ
、ゼラチン

〇 〇 〇 分析はしていない
有機甜菜糖 ・有機さとうきび糖・
有機キャラメルシュガーシロップ

クエン酸、クエン酸ナトリウム、天然⾹料（ブラックベリー） 有機コーヒー⾖より抽出した有機カフェイン使⽤。 2024.12.03

有機コーラ can 該当無し りんご、オレンジ、バナナ、桃、キ
ウイ、ゼラチン

〇 〇 〇 分析はしていない
有機甜菜糖 ・有機さとうきび糖・
有機キャラメルシュガーシロップ

クエン酸、天然⾹味料（シナモン・ナツメグ・ライム） 2024.12.03

該当なし

アーモンド

該当無し 卵、乳成分、そば、えび イタリア

商 品 名

アレルギー物質⼀覧

原材料として コンタミ（同製造所内で使⽤） 原産国
（最終加⼯地）

プ
リ
マ

コ
ル
タ

該当無し 該当無し 該当無し

有機取得

EU 有機 有機JAS

有機JAS

EU 有機 有機JAS

S
c
o
t
t
i

ス
コ
ッ

テ
ィ

ベルギー

G
E
N
E
R
O
U
S

ジ
ェ

ネ
ラ
ス

該当無し

該当無し

卵、乳成分、そば

B
a
u
c
k
h
o
f

バ
ウ
ク
ホ
フ

カシューナッツ、ごま、オレン
ジ、りんご、バナナ、⼤⾖、アー

モンド

オランダ

E
C
O
 
S
W
E
E
T
S

エ
コ
ス
イ
$

ツ

⼩⻨
（有機⼩⻨由来グルコー
スシロップ、成型モール
ドに⼩⻨スターチ(⾮有

機)使⽤）

乳成分

該当無し

該当無し

2024.09.06

E
m
i
l
s

エ
ミ
ル
ス

該当無し

りんご

該当無し

EU 有機

―

EU 有機

りんご、アーモンド

該当無し

乳成分、そば 卵

H
ö
l
l
i
n
g
e
r

へ
リ
ン
ガ
$

該当無し オレンジ、りんご、バナナ、桃、
キウイ、ゼラチン

オーストリア EU有機

イタリア

該当無し 該当無し

EU 有機 有機JAS

EU 有機 有機JAS

有機JASドイツ

⼩⻨
(2022.4 施設内で使⽤開始）

* 備考欄参照

該当無し

オランダ EU 有機 有機JAS

該当無し

カシューナッツ、ごま、オレン
ジ、りんご、バナナ、⼤⾖、アー
モンド

該当無し

EU 有機

乳成分

乳成分、⼩⻨

有機JAS

⼩⻨、そば、くるみ

ドイツ EU 有機 有機JAS⼩⻨、そば、くるみ

確認 in 2024

オレンジ、りんご バナナ、桃、キウイ、ゼラチン

GMO（遺伝⼦
組換原料）
不使⽤

⽢味料
⾷品添加物

(アミノ酸等の調味料・増粘剤・
乳化剤・保存料等）

りんご、アーモンド

ドイツ

⼤⾖、アーモンド、ごま、イカ
有機JAS

グルテン
フリー

2024.10.02

2024.09.06

2024.12.23

2024.11.07

備考


